



जवाहर नवोदय विद्यालय, नवसारी, ता. जिला- अमरावती (महा)
JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA, NAVSARI , TA.& DIST. -AMRAVATI (M.S.) 444 604

निविदा सूचना Tender Notice (2017-18)

जवाहर नवोदय विद्यालय, नवसारी, अमरावती द्वारा वर्ष 2017-18 के लिये निम्नलिखित सामग्री खरीदी के लिये इच्छुक पार्टिया / डिलर / निर्माता /रजिस्टर्ड फर्म आदि द्वारा निम्नप्रकार से निविदाये आमंत्रित की जाती है।

Jawahar Navodaya Vidyalaya, Navsari, Amravati is invited **Tender** for purchase of following items for the year 2017-18 from interest parties / Dealers / Manufacturers / Registered firms etc.

अ.क्र. S.N.	विवरण Particulars	वार्षिक अनुमानित खरीदी Approx. Purchases in a Year	अमानत राशी EMD
1	किराणा सामग्री (बिस्किट), Grocery Items (Biscuits)	रूपये 1,40,000/-	रूपये 5,000/-
2	अंडा Eggs	रूपये 60,000/-	रूपये 2,000/-
3	प्रसाधन सामग्री Toilet Items	रूपये 4,00,000/-	रूपये 5,000/-
4	विद्यार्थियों तथा कार्यालय के लिए स्टेशनरी Students & Office Stationery	रूपये 1,00,000/-	रूपये 5,000/-
5	इलेक्ट्रिकल तथा प्लंबिंग सामग्री Electrical & Plumbing items	रूपये 75,000/-	रूपये 3,000/-
6	टक शॉप Tuck Shop	रूपये 3,000/-
7	कंप्यूटर वार्षिक मरम्मत एवं रखरखाव Annual Non- Comprehensive AMC of Computers	रूपये 5,000/-
8	किराये पर गाडी (9 सीटर) अथवा (4 सीटर एवं 10 क्विंटल लगेज क्षमता) Hiring of Vehicle (9 seater OR (4 seater & 10 Quintal luggage capacity)	रूपये 5,000/-
1. निविदा बिक्री की तारीख एवं समय :- दिनांक 14/08/2017 से 26/08/2017 Date & Time for selling of Tender :- Date 14/08/2017 To 26/08/2017 कार्यालयीन दिवस सुबह 10.00 बजे से श्याम 5.00 बजे तक Official day 10.00 am To 5.00 pm			
2. निविदा स्वीकारने की तारीख एवं समय :- दिनांक 14/08/2017 से 26/08/2017 Date & Time for acceptance of Tender :- Date 14/08/2017 To 26/08/2017 कार्यालयीन दिवस सुबह 10.00 बजे से श्याम 5.00 बजे तक Official day 10.00 am To 5.00 pm			
3. निविदा खोलने की तारीख एवं समय :- दिनांक 28/08/2017 को सुबह 11.00 बजे Date & Time for opening of Tender :- Date 28/08/2017 at 11.00 am			

निविदा प्रपत्र कार्यालयीन समय में विद्यालय के कार्यालय से रुपये 200/- का नगद भुगतान करके प्राप्त कर सकते हैं। निविदा फार्म विद्यालय की वेब साईट www.jnvamravati.org से भी डाउनलोड कर सकते हैं। निविदा फॉर्म जो विद्यालय वेब साईट से डाउनलोड किया जायेगा उसकी कीमत रुपये 200/- जो की डिमांड ड्राफ्ट के माध्यम से प्राचार्य ज.न.वि. अमरावती के नाम से होना चाहिए तथा निविदा के साथ संलग्न करना अनिवार्य है। बेची हुई निविदा की कीमत वापिस नहीं की जायेगी।

Tender form is to be received from the Vidyalaya office by paying of Rs. 200/- per tender form. Tender form which will be downloaded from Vidyalaya web site www.jnvamravati.org is cost of Rs.200/- which will be paid through Demand Draft in favour of Principal J.N.V. Amravati and it should be attached alongwith the tender. The cost of the tender form once sold will not be refunded.

प्राचार्य, ज.न.वि. अमरावती
PRINCIPAL, J.N.V. AMRAVATI